Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26» г. Воркуты

П Р И К А З

03.05.2021                                                                                                                    № 482

О внесении изменений в приказ директора от 11.01.2021 № 02

«О мерах по организации антикоррупционной политики

в МОУ «СОШ № 26» г. Воркуты, на 2021 год»

На основании совместного приказа Управления образования и МКУ «ВДУ»

«О внесении изменения в совместный приказ управления образования администра-

ции муниципального образования городского округа «Воркута», муниципального

казенного учреждения «Воркутинский Дом Учителя» от 11.01.2021/11.01.2021 №

10/3 «О мерах по организации антикоррупционной политики в управлении образо-

вания администрации муниципального образования городского округа «Воркута»,

муниципальном казенном учреждении «Воркутинский Дом Учителя» и в подведом-

ственных муниципальных организациях, на 2021 год»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции План мероприятий по противодействию

коррупции в МОУ «СОШ № 26» г. Воркуты на 2021 год с корректировками и

дополнениями, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                              Н.С. Гончарова

С приказом № 482 от 03.05.2021 года ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. Роспись

1.  Александрова Елена Юрьевна

2.  Алексеева Оксана Юрьевна

3.  Байдалова Светлана Владимировна

4.  Барабаш Нина Петровна

5.  Бартошкин Глеб Андреевич

6.  Белоусова Алина Сергеевна

7.  Бойцова Галина Михайловна

8.  Болотина Лариса Константиновна

9.  Бубнова Ольга Владимировна

10.  Бурундасова Светлана Сергеевна

11.  Бессонова Марина Григорьевна

12.  Вебер Валентина Григорьевна

13.  Вокуева Надежда Петровна

14.  Гайцукевич Наталья Владимировна

15.  Гасс Марьяна Ивановна

16.  Годик Алла Витальевна

17.  Гончарова Наталья Сергеевна

18.  Дитятева Клавдия Емельяновна

19.  Домбровская Светлана Викторовна

20.  Егорова Галина Николаевна

21.  Зайцев Михаил Юрьевич

22.  Зверева Светлана Вячеславовна

23.  Иванова Елена Владимировна

24.  Иванова Наталия Дмитриевна

25.  Ильина Снежана Владимировна

26.  Калинина Нина Андреевна

27.  Калинкина Ирина Александровна

28.  Каюмова Александра Вячеславовна

29.  Кубикова Кристина Валерьевна

30.  Левандовская Оксана Григорьевна

31.  Леонтьева Татьяна Яковлевна

32.  Лобанова Наталья Афанасьевна

33.  Луценко Лилия Ивановна

34.  Лысых Дмитрий Леонидович

35.  Массон Виктор Иванович

36.  Мозякова Дарья Сергеевна

37.  Морозова Анастасия Александровна

38.  Мустецану Флорин Георгиевич

39.  Непомнящих Светлана Викторовна

40.  Панюкова Наталья Николаевна

41.  Пичугина Юлия Сергеевна

42.  Потолицын Константин Евгеньевич

43.  Прохновская Алёна Андреевна

44.  Пуцейко Дарья Валерьевна

45.  Расуева Светлана Владимировна

46.  Рогозная Нина Борисовна

47.  Рязанов Сергей Анатольевич

48.  Сапрыкин Андрей Сергеевич

49.  Седова Татьяна Николаевна

50.  Стрекалова Лариса Витальевна

51.  Тайдаков Михаил Александрович

52.  Фрик Юлия Яковлевна

53.  Фролов Евгений Викторович

54.  Хойденко Евгения Михайловна

55.  Чагина Оксана Владимировна

56.  Чемеркина Вера Владимировна

57.  Шевнина Светлана Владимировна

58.  Щербатых Екатерина Владимировна